A r c h i m C a p i t u l a r . Sala 1," A i u i a n u [,V. T.il·la 

n." Si - l t n Cn igant i -

N ú m e r o VII 

Novel·lin ttnivcTsi. Quod nos Arnaldus ilei 
gratia liurchmoneusis Episcopus volentes pro-
sequi personatn venerabilis et dilecti Pontii de 
Jardino Archidiaroni vicensis et canonici nos
tri omni gratia ct favorc assignamus eidem in 
feudum sive benelicitim persónate qtinitsqué sibi 
de alio pinguiori bcnctiiio providendum duxe-
rimus sexaginta qnarterias ordei súper redditi-
bus nostris ville rotunde. Quas qttidem sexa
ginta quarterias ordei voltimus r p i o d recipiat ct 
habeat annuatitn in Kalendis angustí in grane-
rio nostro ville rotunde de primo ordeo quod 
inde exierit sine contradicdone nostra et cujus-
libet alterius personae. In cujus rei testiinonium 
presenti cartae sigillum nostrumduximusappo-
ncnduiu. Dal. liarchinone X Kls, februarü. 
anno domini MCCI.XX. 

( A r c h i v o O i p i l u l i í r , S:ila I,* A n u a r i u t.V, tahïa 

u." Jy, Sc1li> c o l e a n t e . 

IMtimero Vlil 

Paleat uni versis quod nos Pctrus dei gratia 
majoricensis Episcopus cum consilio et assensu 
capituli nostri ordinamus ct constituí mus in 
perpetuum quod tantum duo canonici nestrae 
eclestae semper a nobis possiut cl a succesori-
bus nostris eligi ct destinan ad studiutn littera-
rum. Quibus praepositi majoricensis eclesiae 
subministrem medietatcm cotidianarum dístrí-
butionum praebendae sttac cx's'.entibus per qtiin-
queuium in studio liltcramm. (>uam medietatem 
ideïn percipiant ac si presentes in eelesia majo
ricensi essent per totum qiiinqueniíini supradic-
tttm, non obstante contraria eonsuetudine cjtts-
dem eclesiae seu alio stiitulo in c ontrarium 
promúlgalo propter quas dictae disti'ibulioues 
absentibus canonícis non |iraeslaulur, venim 
qui [uaedictum benclicium in studio per qtiin-
queniuin habticrinl ideïn canonici ampli us illud 
beneficiíim haberc iicqtiani. Sed alii Canonici 
ju.xta praedictuin numerttm ad ídem studiírn 
sub i ] i s o beneficio a nobis et nostris suecesori-
bus possint mitti. Qui seni|ier et cis stibstitutis 
juxta ]iraedictam ordinationcni gattdeant privi
legio memóralo. Quos canónicos vel alterum 
eorum nos ct succesorcs nostri ponimus revo
care ad nostrain ecclesiam eiiam infra illud 
quinqucniutu qtioiiescumque nobis videbilur 
expediri ct clíain sine revoi alione dtcitim bene 

http://Cufiitul.tr
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fieiurri ipsi vel ipsis substrahere el illud alii seu 
aliis si volumus ¡)er diclum qiiinqucnium lacere 
assignari. Quod est actum in majorica idus De* 
cembris Anno Domini MCCI.XX.